兵庫県公立大学法人理事会（令和５年度・第 136回）議事録

１ 日 時

令和５年８月２日（水）13時 30分～15時 00分

２ 場 所

兵庫県立大学本部大会議室（神戸市西区学園西町８-２-１）

３ 出席者

理事長               國井総一郎

学長（専門職大）兼副理事長   平田オリザ

理事兼副学長（県立大）      畑    豊

理事兼副学長（県立大）       内 田 勇 人

理事兼副事務総長        盛 山      忠

理事（非常勤）              宮 脇 新 也

副学長（県立大）       草 薙 真 一

監事（非常勤）               畠   充 治

学長（県立大）兼副理事長   髙 坂    誠

副理事長兼事務総長      小 川 佳 宏

理事兼副学長（県立大）     坂 下 玲 子

理事兼副学長（専門職大）   川 目 俊 哉

理事（非常勤）            福 田 眞 澄

理事（非常勤）           藥 袋 真 人

副学長（専門職大）     藤 野 一 夫

監事（非常勤）              岡 本 俊 二

４ 議決事項

第１号議案「法人評価委員会の評価結果案に関する件」

第２号議案「重要な規程の改正に関する件」

５ 議 事

（１）第 136回理事会議事録署名人について

第 136回理事会議事録署名人として、内田理事及び盛山理事を指名した。

（２）第１号議案「法人評価委員会の評価結果案に関する件」について

事務局から、令和４年度の業務実績及び第二期中期目標期間の終了時に見込まれる業務実績に関する評

価案に係る意見照会について、資料に基づき説明を行い、全員異議なく可決承認された。

（３）第２号議案「重要な規程の改正に関する件」について

事務局から、兵庫県公立大学法人組織規程の一部改正について、資料に基づき説明を行い、全員異議な

く可決承認された。

６ 報告事項

（１）兵庫県立大学将来構想推進本部の設置について

事務局から、兵庫県立大学将来構想推進本部の設置及び今後のスケジュール等について、資料に基づき

報告された。

（２）令和５年度第２回法人評価委員会について

   事務局から、令和５年第２回法人評価委員会の開催結果について、資料に基づき報告された。

（３）教員の採用について

   事務局から、兵庫県立大学で令和５年 10月１日付けで採用される教員について、資料に基づき報告さ

れた。

以上

この議事録は、兵庫県公立大学法人第 136回理事会の議事録である。

令和５年８月２日

                     兵庫県公立大学法人理事会

                     議      長    國  井  総 一 郎

                     理 事 兼 副 学 長      内 田  勇 人

理事兼副事務総長       盛 山    忠